

Gmina Męcinka
Męcinka 11
59-424 Męcinka

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2026

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Stanisławów - Stup - Męcinka

nr 510 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	S				
STANISŁAWÓW (OSIEDLE)	0,000	0,000		07:00				
STANISŁAWÓW (POSESJA NR 4)	1,900	1,900	49,0	07:02				
SICHÓW (POSESJA NR 17)	4,700	6,600	28,2	07:12				
SICHÓW (POSESJA NR 12)	0,800	7,400	16,0	07:15				
MĘCINKA SZKOŁA	5,700	13,100	34,2	07:25				
SŁUP (PRZY SKRZYŻ. DR. POW. Z DR. GM.)	4,500	17,600	27,0	07:35				
WINNICA SKLEP	3,100	20,700	37,2	07:40				
SICHÓWEK (POSESJA NR 4)	2,900	23,600	49,0	07:43				
SICHÓW (PRZY SKLEPIE)	1,800	25,400	46,0	07:45				
MĘCINKA SZKOŁA	5,400	30,800	45,0	07:51				
<i>Długość kursu</i>				<i>30,8</i>				

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Gmina Męcinka
Męcinka 11
59-424 Męcinka

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2026

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Męcinka - Stup - Stanisławów

nr 510 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	S	S			
MĘCINKA SZKOŁA	0,000	0,000		12:50	14:30			
CHROŚLICE (POSESJA 33)	2,300	2,300	46,0	12:53	14:33			
CHROŚLICE (PRZY BUDYNKU NR 9)	0,400	2,700	12,0	12:55	14:35			
WINNICA (SKLEP)	4,500	7,200	18,0	13:00	14:50			
SICHÓWEK (POSESJA NR 4)	2,900	10,100	34,8	13:10	14:55			
SICHÓW (PRZY SKLEPIE)	1,800	11,900	36,0	13:13	14:58			
SICHÓW (POSESJA NR 12)	0,600	12,500	18,0	13:15	15:00			
SICHÓW (POSESJA NR 17)	0,800	13,300	12,0	13:19	15:04			
STANISŁAWÓW (POSESJA NR 4)	4,700	18,000	49,0	13:24	15:09			
STANISŁAWÓW (POSESJA NR 18)	0,700	18,700	21,0	13:26	15:11			
STANISŁAWÓW (OSIEDLE)	1,300	20,000	19,5	13:30	15:15			
<i>Długość kursu</i>				<i>20,0</i>	<i>20,0</i>			

S - kursuje w dni nauki szkolnej